
UCHWAŁA NR XI/47/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    31.924.602,82 zł    

z tego: 

- dochody bieżące  27.146.404,78 zł 

- dochody majątkowe 4.778.198,04 zł 

2) Wydatki:    33.910.375,12 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  26.830.851,55 zł 

- wydatki majątkowe 7.079.523,57 zł 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.985.772,30 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.985.772,30 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 2.710.268,30 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 98 944,00 150,00 99 094,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 604,00 150,00 31 754,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 604,00 150,00 31 754,00 

758   Różne rozliczenia 18 124 535,75 -5 528 916,75 12 595 619,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 550 183,75 -5 528 916,75 21 267,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 528 916,75 -5 528 916,75 0,00 

801   Oświata i wychowanie 899 653,00 30 026,00 929 679,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 500,00 26,00 11 526,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 26,00 26,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 785 612,99 4 229,00 789 841,99 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 42 262,00 4 229,00 46 491,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 262,00 4 229,00 46 491,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 564 392,40 -6 185,83 3 558 206,57 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 289 392,40 -6 185,83 1 283 206,57 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 289 392,40 -6 185,83 1 283 206,57 

         
Razem: 37 425 300,40 -5 500 697,58 31 924 602,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 043 917,32 82 000,00 2 125 917,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 269 000,00 82 000,00 1 351 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 82 000,00 112 000,00 

600   Transport i łączność 6 856 917,46 -5 816 916,75 1 040 000,71 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 832 113,08 -1 543 203,98 288 909,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 -83 000,00 3 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 460 203,98 -1 460 203,98 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 514 412,77 -4 273 712,77 240 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 -205 000,00 16 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 068 712,77 -4 068 712,77 0,00 

710   Działalność usługowa 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 5 089 603,39 150 000,00 5 239 603,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 407 822,79 149 116,00 3 556 938,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 000,00 100 000,00 2 234 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 785,39 49 116,00 436 901,39 
 75095  Pozostała działalność 1 021 903,00 884,00 1 022 787,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 344,00 3 344,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 98 944,00 150,00 99 094,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 604,00 150,00 31 754,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 899,30 150,00 1 049,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 797 426,80 18 800,00 816 226,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 762 326,80 18 800,00 781 126,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 242,03 500,00 14 742,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 300,00 1 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 13 000,00 61 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 814 409,00 75 026,00 11 889 435,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 834 527,00 45 026,00 7 879 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 200,00 26,00 232 226,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 45 000,00 115 000,00 
 80195  Pozostała działalność 449 887,00 30 000,00 479 887,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 420,00 30 000,00 48 420,00 

852   Pomoc społeczna 2 438 376,82 21 109,00 2 459 485,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 405 050,00 16 880,00 421 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 457,00 5 465,00 256 922,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 240,00 8 580,00 60 820,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 210,00 2 835,00 58 045,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 42 262,00 4 229,00 46 491,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 40 994,14 4 102,13 45 096,27 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 267,86 126,87 1 394,73 

855   Rodzina 1 906 827,00 -16 880,00 1 889 947,00 
 85504  Wspieranie rodziny 16 880,00 -16 880,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 -2 480,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 -14 400,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 673 764,00 17 200,00 1 690 964,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 920 000,00 17 200,00 937 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 15 000,00 77 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 229,80 1 900,00 14 129,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 710,00 300,00 2 010,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 746 781,43 -6 185,83 5 740 595,60 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 719,40 -6 185,83 1 309 533,57 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 719,40 -1 289 392,40 26 327,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 283 206,57 1 283 206,57 

         
Razem: 39 366 072,70 -5 455 697,58 33 910 375,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.710.268,30 

1. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 466.906,07 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego w 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 43.362,23 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2.200.000,00 

Rozchody ogółem:  724.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724.496,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 005 210,00 82 000,00 1 087 210,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 980 000,00 82 000,00 1 062 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 82 000,00 112 000,00 
   Zakup i montaż kontenera zlewnego na oczyszczalni scieków w 

Mniszkowie 0,00 82 000,00 82 000,00 
600   Transport i łączność 6 348 396,75 -5 816 916,75 531 480,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 546 203,98 -1 543 203,98 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 -83 000,00 3 000,00 
   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 86 000,00 -83 000,00 3 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 460 203,98 -1 460 203,98 0,00 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 
Szlacheckie-Małe Końskie 1 460 203,98 -1 460 203,98 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 304 712,77 -4 273 712,77 31 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 -205 000,00 16 000,00 
   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 139 000,00 -130 000,00 9 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 62 000,00 -56 000,00 6 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 20 000,00 -19 000,00 1 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 068 712,77 -4 068 712,77 0,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 
Rządowe-Zarzęcin 2 395 496,79 -2 395 496,79 0,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 1 068 788,83 -1 068 788,83 0,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 604 427,15 -604 427,15 0,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
   Sporządzenie ogólnego planu Gminy Mniszków 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 2 460,00 -2 460,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 2 460,00 -2 460,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

   
Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 45 000,00 115 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 45 000,00 115 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 45 000,00 115 000,00 
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Błogiem 

Rządowym 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad 
Pilicą 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mniszkowie 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 810 019,40 -6 185,83 4 803 833,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 719,40 -6 185,83 1 309 533,57 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 719,40 -1 289 392,40 26 327,00 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 499 392,40 -489 392,40 10 000,00 

   Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 816 327,00 -800 000,00 16 327,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 283 206,57 1 283 206,57 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 0,00 489 392,40 489 392,40 

   Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 0,00 793 814,17 793 814,17 

         
Razem: 12 758 086,15 -5 678 562,58 7 079 523,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2024 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 21.267,00 
758   Różne rozliczenia 21.267,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 21.267,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

21.267,00 
Zadania zlecone 46.491,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 46.491,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 46.491,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  46.491,00 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  67.758,00 

2) WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 21.267,00 
801   Oświata i wychowanie 21.267,00 
 80195  Pozostała działalność 21.267,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

21.267,00 
Zadania zlecone 46.491,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 46.491,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 46.491,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
- świadcz. rodzinne 

 
45.096,27 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          

 
1.394,73 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 67.758,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/47/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 600 60014§2310 Gmina Tomaszów Mazowiecki- „Remont drogi powiatowej nr 
4328E na odcinku Małe Końskie-Radonia” 

- - 285.909,10 - 
750 75078§2710 Gmina Kłodzko-usuwanie skutków powodzi w 2024r. - - 15.000,00 - 
750 75095§2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 

 
750 

 
75095§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 
członkowska.   

- 
 
- 

 
2.580,00 

 
- 

750 75095§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”-składka 
członkowska 

 
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§2710 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie dokumentu 
strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

 
0,00 

750 75095§2710 Gmina Opoczno- na wydatki Biura Partnerstwa ZIT MOF 
Tomaszów Maz.-Opoczno   

- 
 
- 

 
884,00 

 
- 

750 75095§6300 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie dokumentu 
strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
- 

2.460,00 
-2.460,00 

0,00 
754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi- dotacja na zakup  

w roku 2024 sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Opocznie 

- - -  
- 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla  Powiat. Centrum 
Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   

- 
 
- 

 
3.000,00 

 
    - 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 
niepełnosprawnych  

- 
 
- 

 
7.200,00 

 
   - 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 
bieżące GBP w Mniszkowie wraz z filiami - wydatki   

600.000,00 
 
- 

 
- 

 
   - 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie-dożynki gminne - - 80.000,00    0,00 
Razem: 600.000,00 - 414.387,10    0,00 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka Wodna  
w Mniszkowie 

- - 10.000,00 - 

010 01044§6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 950.000,00 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 28.000,00 - 

754 75412 § 6230 Zakup i montaż kostki brukowej na placu OSP – OSP Zarzęcin - -  - 20.000,00 

852 85295 §2360 Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 
dostaw żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 
organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

- - 10.000,00 - 

921 92120§6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła 
oraz dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w 
Zajączkowie 

- -   - 10.000,00 

921 92120§6740 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła 
oraz dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w 
Zajączkowie-Polski Ład 

- -   - 489.392,40 

921 92120§6570 Remont dachu kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i 
Św. Mikołaja Biskupa w Błogiem 

- -  - 16.327,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 1



921 92120§6740 Remont dachu kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i 
Św. Mikołaja Biskupa w Błogiem 

- - - 793.814,17 

926 92605 § 2360 Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom-z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu  

- - 60.000,00 - 

Razem: - - 108.000,00 2.279.533,57 

RAZEM 1+2 600.000,00 -  522.387,10 2.279.533,57 

Ogółem dotacje - 3.401.920,67 zł 

w tym: - bieżące - 1.122.387,10 zł 

- majątkowe -  2.279.533,57 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA4ACD7-2CD3-482E-B6A1-26ED2BE265C0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/47/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanym na 2024 rok
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5

	Załącznik 6 - Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.6



